QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐIỆN BIÊN

  Số:        /ĐĐBQH-VP

V/v chuyển đơn của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày     tháng 12 năm 2022

                          Kính gửi: Giám đốc Công an tỉnh Điện Biên.

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Điện Biên nhận được đơn của ông Lý Lìn

Siểu, trú tại bản Sín Chải, xã Nà Hỳ, huyện Nậm Pồ, với nội dung: khiếu nại

Quyết định giải quyết khiếu nại số 03/QĐ-CQĐT ngày 09/11/2022 của Cơ quan

Cảnh sát điều tra Công an huyện Nậm Pồ.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ các quy định của pháp luật về khiếu

nại, tố cáo và kiến nghị, phản ánh của công dân, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh

Điện Biên chuyển đơn khiếu nại của ông Lý Lìn Siểu để đồng chí Giám đốc Công

an tỉnh Điện Biên xem xét, giải quyết, trả lời công dân và gửi kết quả về Đoàn

đại biểu Quốc hội tỉnh Điện Biên theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh (B/c);

- Viện kiểm sát nhân dân huyện Nậm Pồ;

- Công an huyện Nậm Pồ;

- Công ty Quản lý và sửa chữa đường bộ 226;

- Lãnh đạo VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Ông Lý Lìn Siểu;

- Lưu: ĐĐBQH, TTDN (02b).

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Lò Thị Luyến

		Luyenlt.hdnd@dienbien.gov.vn
	2022-12-02T17:30:38+0700

		2022-12-05T08:18:54+0700

		2022-12-05T08:19:23+0700

		hdnd@dienbien.gov.vn
	2022-12-05T08:21:11+0700